

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - 006/2021-REPETIÇÃO

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAR TRITURADO
Quantidade:	15.480,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,37
Valor Total:	36.687,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	ITAMARATI
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA MINERAL 20L COMPLETO
Quantidade:	1.453,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,38
Valor Final:	18,99
Valor Total:	27.592,47
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	NOSSA ÁGUA
Item:	0003
Descrição:	ÁGUA MINERAL 300 ML.
Quantidade:	4.520,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	21,33
Valor Final:	11,49
Valor Total:	51.934,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	NOSSA ÁGUA
Item:	0004
Descrição:	ÁGUA MINERAL DE 20L RETORNAVÉL
Quantidade:	18.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	7,17
Valor Total:	131.211,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	NOSSA ÁGUA
Item:	0005
Descrição:	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1
Quantidade:	7.940,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,67
Valor Final:	3,46
Valor Total:	27.472,40
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	FAZENDA
Item:	0006
Descrição:	ARROZ TIPO - 2
Quantidade:	2.715,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,09
Valor Final:	2,85
Valor Total:	7.737,75
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	GL

Item:	0007
Descrição:	BISCOITO MARIA TRADICIONAL.
Quantidade:	6.665,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,02
Valor Final:	2,65
Valor Total:	17.662,25
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0008
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.
Quantidade:	16.290,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,65
Valor Total:	43.168,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0009
Descrição:	CAFE EM PÓ 250G
Quantidade:	19.390,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,45
Valor Final:	3,82
Valor Total:	74.069,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	PILÃO
Item:	0010
Descrição:	CHARQUE BOVINO-DIANTEIRO
Quantidade:	3.456,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,35
Valor Final:	29,50
Valor Total:	101.952,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	FAVORITO
Item:	0011
Descrição:	COLORÍFICO EM PÓ.
Quantidade:	2.670,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,57
Valor Total:	1.521,90
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	MARATÁ
Item:	0012
Descrição:	CREME DE LEITE 200g
Quantidade:	2.160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	2,16
Valor Total:	4.665,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0013
Descrição:	ERVILHA E MILHO VERDE
Quantidade:	1.240,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,52
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.170,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	QUERO
Item:	0014

Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
 Quantidade: 590,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 17,50
 Valor Final: 3,84
 Valor Total: 2.265,60
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: MIRELA

Item: 0015
 Descrição: FEIJÃO PRETO.
 Quantidade: 900,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 10,53
 Valor Final: 6,40
 Valor Total: 5.760,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: GAMA LOPES

Item: 0016
 Descrição: FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO
 Quantidade: 7.225,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,50
 Valor Final: 8,40
 Valor Total: 60.690,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
 Modelo: GAMA LOPES

Item: 0017
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
 Quantidade: 18.957,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,61
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 189.570,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
 Modelo: piracanjuba

Item: 0018
 Descrição: MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE (500 G)
 Quantidade: 7.180,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,56
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 17.950,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: H GUEDES MENDES EIRELI
 Modelo: MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE (500 G)

Item: 0019
 Descrição: MAIONESE INDUSTRIALIZADA.
 Quantidade: 360,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,27
 Valor Final: 3,54
 Valor Total: 1.274,40
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: QUERO

Item: 0020
 Descrição: OLÉO DE SOJA REFINADO
 Quantidade: 7.880,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,71
 Valor Final: 4,95
 Valor Total: 39.006,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO
 Modelo: siol

Item: 0021
 Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 1.990,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 1,23
 Valor Final: 0,63
 Valor Total: 1.253,70
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: AMAFIL

Item: 0022
 Descrição: SELETA DE LEGUMES
 Quantidade: 1.860,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,95
 Valor Final: 2,24
 Valor Total: 4.166,40
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: QUERO

Item: 0023
 Descrição: SUCO DE CAJU
 Quantidade: 1.575,00
 Unidade de Fornecimento: Garrafa
 Valor Referência: 3,51
 Valor Final: 1,87
 Valor Total: 2.945,25
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: JANDAIA

Item: 0024
 Descrição: VINAGRE BRANCO DE ÁLCOOL
 Quantidade: 7.050,00
 Unidade de Fornecimento: Garrafa
 Valor Referência: 2,16
 Valor Final: 1,20
 Valor Total: 8.460,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0025
 Descrição: MARGARINA
 Quantidade: 10.780,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,53
 Valor Final: 2,32
 Valor Total: 25.009,60
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: MARGARETH

Item: 0026
 Descrição: ALHO
 Quantidade: 435,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 29,20
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 8.265,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
 Modelo: REGIONAL

Item: 0027
 Descrição: BANANA PRATA
 Quantidade: 2.700,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,76
 Valor Final: 3,96
 Valor Total: 10.692,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: IN NATURA

Item: 0028
 Descrição: BATATA INGLESIA
 Quantidade: 2.700,00

Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 6,55
 Valor Final: 2,80
 Valor Total: 7.560,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: ARGENTINA

Item: 0029
 Descrição: CARNE BOVINA ALCATRA.
 Quantidade: 9.280,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 41,48
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 269.120,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: H GUEDES MENDES EIRELI
 Modelo: CARNE BOVINA ALCATRA

Item: 0030
 Descrição: CARNE BOVINA PAULISTA DE PRIMEIRA SEM OSSO
 Quantidade: 9.230,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 38,13
 Valor Final: 28,00
 Valor Total: 258.440,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: H GUEDES MENDES EIRELI
 Modelo: CARNE BOVINA PAULISTA DE PRIMEIRA S/ OSS

Item: 0031
 Descrição: CEBOLA
 Quantidade: 1.750,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 5,78
 Valor Final: 2,22
 Valor Total: 3.885,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR
 Modelo: REGIONAL

Item: 0032
 Descrição: CENOURA
 Quantidade: 2.700,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 5,90
 Valor Final: 4,33
 Valor Total: 11.691,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR
 Modelo: REGIONAL

Item: 0033
 Descrição: CHEIRO VERDE
 Quantidade: 1.410,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3,04
 Valor Final: 1,89
 Valor Total: 2.664,90
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: IN NATURA

Item: 0034
 Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA.
 Quantidade: 2.240,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 5,85
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 8.288,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: REGIONAL

Item: 0035
 Descrição: FRANGO INTEIRO COM MIÚDOS
 Quantidade: 28.310,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 9,87
Valor Final: 7,18
Valor Total: 203.265,80
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO
Modelo: solon

Item: 0036
Descrição: LIMÃO REGIONAL
Quantidade: 995,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,75
Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.985,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ITAITI

Item: 0037
Descrição: PIMENTINHA VERDE PARA TEMPERO
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 10,44
Valor Final: 6,48
Valor Total: 907,20
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: SEASA

Item: 0038
Descrição: POLPA DE ACEROLA PASTEURIZADA 1 KG
Quantidade: 815,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 17,06
Valor Final: 7,90
Valor Total: 6.438,50
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO
Modelo: frutal

Item: 0039
Descrição: POLPA DE CUPUAÇU PASTEURIZADA 1 KG
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 17,72
Valor Final: 10,30
Valor Total: 6.180,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO
Modelo: frutal

Item: 0040
Descrição: POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA 1 KG
Quantidade: 835,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 15,32
Valor Final: 7,90
Valor Total: 6.596,50
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO
Modelo: frutal

Item: 0041
Descrição: POLPA DE TAPEREBÁ PASTEURIZADA (1 KG)
Quantidade: 650,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 18,18
Valor Final: 8,68
Valor Total: 5.642,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo: BRASFRUT

Item: 0042
Descrição: REPOLHO
Quantidade: 1.345,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,95

Valor Final: 4,45
 Valor Total: 5.985,25
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: IN NATURA

Item: 0043
 Descrição: TOMATE
 Quantidade: 1.365,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,35
 Valor Final: 4,76
 Valor Total: 6.497,40
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
 Modelo: IN NATURA

Item: 0044
 Descrição: OVOS.
 Quantidade: 599,00
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 217,25
 Valor Final: 152,00
 Valor Total: 91.048,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: H GUEDES MENDES EIRELI
 Modelo: OVOS

Item: 0045
 Descrição: MELANCIA
 Quantidade: 870,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,12
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 2.088,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
 Modelo: REGIONAL

Item: 0046
 Descrição: BUCHO SALGADO
 Quantidade: 550,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 13,64
 Valor Final: 9,07
 Valor Total: 4.988,50
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: QUILO

Item: 0047
 Descrição: MOCOTO BOVINO SALGADO
 Quantidade: 530,00
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 14,57
 Valor Final: 9,68
 Valor Total: 5.130,40
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: QUILO

Item: 0048
 Descrição: AZEITONA
 Quantidade: 260,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 13,12
 Valor Final: 3,90
 Valor Total: 1.014,00
 Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
 Modelo: MARIZA

Item: 0049
 Descrição: CARNE CONSERVA BOVINA DESFIADA
 Quantidade: 350,00
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 9,01
 Valor Final: 5,52

Valor Total: 1.932,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo: PAMPEANO

Item: 0050
Descrição: CATCHUP EMBALAGEM: FRASCO COM 400G,
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 2,20
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: QUERO

Item: 0051
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA.
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,11
Valor Final: 6,20
Valor Total: 744,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo: AMAFIL

Item: 0052
Descrição: COMINHO COM PIMENTA
Quantidade: 2.200,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,74
Valor Total: 1.628,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo: MARATÁ

Item: 0053
Descrição: REFRIGERANTE
Quantidade: 1.650,00
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 6,71
Valor Final: 3,50
Valor Total: 5.775,00
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo: SPLASH

Item: 0054
Descrição: SALSICHA AO MOLHO
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,85
Valor Final: 2,87
Valor Total: 344,40
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo: ANGLO

Item: 0055
Descrição: SARDINHA CONSERVADA EM OLEO.
Quantidade: 790,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 2,99
Valor Total: 2.362,10
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo: COQUEIRO

Item: 0056
Descrição: CALABRESA
Quantidade: 210,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,84
Valor Final: 11,20
Valor Total: 2.352,00

Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: MARFRI

Item: 0057
Descrição: CARNE BOVINA(AGULHA)
Quantidade: 510,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,81
Valor Final: 21,55
Valor Total: 10.990,50

Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: H GUEDES MENDES EIRELI
Modelo: CARNE BOVINA (AGULHA)

Item: 0058
Descrição: CARNE BOVINA CHÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 38,97
Valor Final: 27,12
Valor Total: 4.881,60

Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: Smp construções
Modelo: QUILO

Item: 0059
Descrição: CHOURIÇO.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,15
Valor Final: 15,16
Valor Total: 454,80
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: MARFRI

Item: 0060
Descrição: JERIMUM.
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,43
Valor Final: 2,52
Valor Total: 88,20
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: REGIONAL

Item: 0061
Descrição: UVA ITALIA
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,15
Valor Final: 11,97
Valor Total: 1.436,40
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAULISTA

Item: 0062
Descrição: MAÇÃ NACIONAL.
Quantidade: 909,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 3,52
Valor Total: 3.199,68
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAULISTA

Item: 0063
Descrição: MASSA PARA SOPA AVE MARIA OU PADRE NOSSO.
Quantidade: 1.895,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,14
Valor Final: 2,99
Valor Total: 5.666,05
Situação: Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Nome da Empresa:	H GUEDES MENDES EIRELI
Modelo:	MASSA PARA SOPA AVE MARIA OU PADRE NOSSO
Item:	0064
Descrição:	ACHOCOLATADO PÓ.
Quantidade:	1.650,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,75
Valor Total:	6.187,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	CHOCOBOM
Item:	0065
Descrição:	AZEITE DE OLIVA
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,34
Valor Final:	11,60
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	MARIA
Item:	0066
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA.
Quantidade:	3.700,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,02
Valor Final:	3,04
Valor Total:	11.248,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0067
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE
Quantidade:	1.480,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	1,87
Valor Total:	2.767,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	OLE
Item:	0068
Descrição:	CANELA EM PÓ
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	1,96
Valor Total:	333,20
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	MARIZA
Item:	0069
Descrição:	ARROZ TIPO 1.
Quantidade:	3.385,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,82
Valor Final:	3,96
Valor Total:	13.404,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	H GUEDES MENDES EIRELI
Modelo:	ARROZ TIPO 1
Item:	0070
Descrição:	SUCO DE ABACAXI.
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,71
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.577,40
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO

Modelo:	JANDAIA
Item:	0071
Descrição:	SUCO DE GOIABA.
Quantidade:	1.130,00
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,39
Valor Final:	2,39
Valor Total:	2.700,70
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0072
Descrição:	SALSICHA EM CONSERVA.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,51
Valor Total:	753,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	CARIOCA
Item:	0073
Descrição:	ADOÇANTE DE SACARINA
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,01
Valor Total:	1.083,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	MARATÁ
Item:	0074
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE.
Quantidade:	840,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,73
Valor Final:	2,92
Valor Total:	2.452,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	HILEIA
Item:	0075
Descrição:	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE.
Quantidade:	770,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,95
Valor Final:	2,92
Valor Total:	2.248,40
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	HILEIA
Item:	0076
Descrição:	BISCOITO ÁGUA E SAL
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,73
Valor Final:	3,37
Valor Total:	20.220,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0077
Descrição:	MASSA PARA MINGAU DE AVEIA
Quantidade:	1.820,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,78
Valor Final:	2,36
Valor Total:	4.295,20
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO

Modelo:	QUAQUER
Item:	0078
Descrição:	FARINHA DE MILHO
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,34
Valor Total:	748,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	SINHÁ
Item:	0079
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade:	630,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.984,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	DONA BENTA
Item:	0080
Descrição:	FARINHA DE ROSCA.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,49
Valor Final:	3,14
Valor Total:	942,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	SINHÁ
Item:	0081
Descrição:	FARINHA LÁCTEA
Quantidade:	1.380,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	15,12
Valor Final:	10,97
Valor Total:	15.138,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0082
Descrição:	GOIABADA 600G
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	6,11
Valor Final:	4,35
Valor Total:	1.131,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	PREDILECTA
Item:	0083
Descrição:	LEITE DE COCO 200ML
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,14
Valor Total:	663,40
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	SOCOCO
Item:	0084
Descrição:	LEITE CONDENSADO.
Quantidade:	270,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,54
Valor Final:	3,97
Valor Total:	1.071,90
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO

Modelo:	ELEGER
Item:	0085
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,27
Valor Final:	4,34
Valor Total:	3.906,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	ITAMBE
Item:	0086
Descrição:	MASSA PARA MINGAU DE ARROZ INSTANTÂNEO.
Quantidade:	2.600,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	3,11
Valor Total:	8.086,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	NESTLE
Item:	0087
Descrição:	FORMULA INF.1, INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS DURANTES OS PRIMEIROS 6MESES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	36,68
Valor Final:	23,17
Valor Total:	4.634,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	DANONE
Item:	0088
Descrição:	FORMULA INF. 2 INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS APÓS OS 6 MESES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	36,40
Valor Final:	23,17
Valor Total:	4.634,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	NESTLE
Item:	0089
Descrição:	MASSA PARA MINGAU DE 3 CEREAIS.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,12
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	NESTLE
Item:	0090
Descrição:	COMPLEMENTO ALIMENTAR PARA JOVENS E ADULTOS
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,05
Valor Final:	28,16
Valor Total:	1.689,60
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	ENSURE
Item:	0091
Descrição:	SALSICHA TIPO HOT-DOG
Quantidade:	1.430,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,97
Valor Final:	6,27
Valor Total:	8.966,10
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO

Modelo:	FRIMESA
Item:	0092
Descrição:	SOJA DE CARNE
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,81
Valor Final:	3,96
Valor Total:	2.376,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	MARIZA
Item:	0093
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	850,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,63
Valor Final:	4,55
Valor Total:	3.867,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0094
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,05
Valor Final:	3,16
Valor Total:	1.422,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0095
Descrição:	ALFACE
Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,71
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	REGIONAL
Item:	0096
Descrição:	BACON
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,40
Valor Final:	19,83
Valor Total:	1.983,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	PERDIGÃO
Item:	0097
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA.
Quantidade:	9.250,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,12
Valor Final:	17,42
Valor Total:	161.135,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	QUILO
Item:	0098
Descrição:	CEBOLINHA
Quantidade:	2.850,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	1,99
Valor Total:	5.671,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR

Modelo:	REGIONAL
Item:	0099
Descrição:	COUVE
Quantidade:	950,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	2,42
Valor Total:	2.299,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0100
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	5.800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,99
Valor Total:	5.742,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	PAULISTA
Item:	0101
Descrição:	PIMENTÃO VERDE:
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,14
Valor Final:	6,05
Valor Total:	3.993,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0102
Descrição:	POLPA DE ABACAXI PASTEURIZADA E CONGELADA 1KG
Quantidade:	480,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,65
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	FRUTAL
Item:	0103
Descrição:	POLPA DE MARACUJÁ PASTEURIZADA 1 KG
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,88
Valor Final:	9,60
Valor Total:	6.720,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	FRUTAL
Item:	0104
Descrição:	ABÓBORA
Quantidade:	640,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,73
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.664,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0105
Descrição:	PEPINO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.112,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI

Modelo:	IN NATURA
Item:	0106
Descrição:	MAMAO
Quantidade:	1.920,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,77
Valor Final:	4,30
Valor Total:	8.256,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0107
Descrição:	MELAO
Quantidade:	960,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	PAULISTA
Item:	0108
Descrição:	FÍGADO BOVINO DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,12
Valor Final:	11,97
Valor Total:	23.940,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	CELIA M. M. GUIMARAES
Modelo:	FÍGADO BOVINO DE 1º QUALIDADE
Item:	0109
Descrição:	FILE DE PEIXE TIPO PESCADA BRANCA
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,19
Valor Final:	11,29
Valor Total:	56.450,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	REGIONAL
Item:	0110
Descrição:	FRANGO (PEITO CONGELADO)
Quantidade:	7.550,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,40
Valor Final:	8,68
Valor Total:	65.534,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	CELIA M. M. GUIMARAES
Modelo:	FRANGO (PEITO CONGELADO)
Item:	0111
Descrição:	AZEITE DE DENDE.
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	5,95
Valor Total:	654,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0112
Descrição:	BATATA PALHA.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,31
Valor Final:	3,54
Valor Total:	424,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI

Modelo:	MARIZA
Item:	0113
Descrição:	BISCOITO RECHEADO
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,56
Valor Final:	1,03
Valor Total:	360,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0114
Descrição:	COCO RALADO
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,23
Valor Final:	2,29
Valor Total:	503,80
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	SOCOCO
Item:	0115
Descrição:	DOCE DE LEITE
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	5,35
Valor Total:	802,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0116
Descrição:	FERMENTO EM PÓ.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,42
Valor Total:	121,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A. C. CARDOSO EIRELI
Modelo:	ROYAL
Item:	0117
Descrição:	TEMPERO COMPLETO
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,17
Valor Total:	3.255,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0118
Descrição:	CHICORIA
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	1,59
Valor Total:	556,50
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	REGIONAL
Item:	0119
Descrição:	QUEIJO MOZARELA/MUÇARELA FATIADO.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,07
Valor Final:	31,49
Valor Total:	3.149,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	CELIA M. M. GUIMARAES

Modelo:	QUEIJO MOZARELA/MUÇARELA FATIADO.
Item:	0120
Descrição:	MASSA PARA MINGAU DE MILHO INSTANTANEO.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,67
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	MAIZENA
Item:	0121
Descrição:	MILHO BRANCO.
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,18
Valor Final:	2,39
Valor Total:	549,70
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	SINHA
Item:	0122
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,94
Valor Final:	2,95
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	MARIZA
Item:	0123
Descrição:	BETERRABA.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,55
Valor Final:	3,20
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	PAULISTA
Item:	0124
Descrição:	UVA PASSAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,04
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J CALDAS REBELO
Modelo:	PAULISTA
Item:	0125
Descrição:	PRESUNTO.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,64
Valor Final:	19,59
Valor Total:	1.959,00
Situação:	Homologado em 25/08/2021 09:16:24 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR
Modelo:	RESENDE

JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Autoridade Competente